Lieferprogramm
 Digitale Kopfstelle
 -Vielseitig und professionell-
_______________________________________________________________________________________________________________
 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten Seite 23
EN 50083 beachten Montage nur durch den Fachmann
DSK GH 10 Leergehäuse
 Leergehäuse zur Aufnahme von 10 Modulen
           und zwei Netzteilen
 Abschließbar (verfügt über 2 Schlösser)
 Schrauben und Dübel im Lieferumfang
DSK GH 5-19 Einbaurahmen 19 Zoll
 19 Zoll Rahmen zur Aufnahme von 5 Modulen
           und einem Netzteilen
DSK Handprogrammer
 Zur Programmierung der Kopfstationen
 Einzelprogrammierung
DSK AV 1 Stereo AV Modulator
 Einspeisung von externen Video- und Audiosignalen
 Nachbarkanaltauglich, Stereo
DSK NT 5 Schaltnetzteil
 Schaltnetzteil zu DigiSat Kopfstelle zur Versorgung
       von max. 5 Modulen
DSK UV 01 UKW Verstärker
 Kopfstellenmodul UKW-Verstärker 40 dB
DSK QP 01 FM QPSK-UKW Umsetzer
 Kopfstellenmodul QPSK in UKW FM 88-108 MHz
 Stereo
Typenbezeichnung DSK
GH 10
DSK
GH 5-19
DSK
Handprogrammer
DSK
AV 1
DSK
NT 5
DSK
UV 01
DSK
QP 01 FM
Bestellnummer 650 012-016 651 912-016 650 012-018 650 012-021 650 012-017 650 012-020 650012-003
Frequenzbereich      87,5-108
MHz
950-2150
MHz
Eingangspegel      49-89 dBµV 49-89 dBµV
Durchgangsdämpf. ZF       < 1,5 dB
Symbolrate       12-45 MSPS
FEC       automatisch
Videosignal    1 Vss
Audio Eingangssignal    500 mV  Stereo Stereo
Ausgangskanal    K2-K69   FM
88-108MHz
Ausgangspegel    80 +/- 5 dBµV  101 dBµV 80 +/-5
dBµV
Leistungsaufnahme    5 V / 0,18 A 134 VA  5 V / 1,2 A
Betriebstemperatur    0-40 C° 0-40 C° 0-40 C° 0-40 C°
Spannungsversorgung    5 V 180-265 V 5 V 5 V
Anschlüsse   RJ 45 F-Buchse  F-Buchse F-Buchse
Abmessung(BxHxT) 720x300x
250 mm
5 HE
Tiefe 245mm
Gewicht 5 Kg 0,2 Kg  1,1 Kg 2,2 Kg 1,1 Kg 1,1 Kg
Alle Einzelmodule können auch auf eine handelsübliche Hut-Schiene montiert werden.